
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   
III Tydzień okresu zwykłego, 22 I  - 29 I 2023 r. 

       NIEDZIELA (dnia 22 stycznia) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Czesławy z okazji 70 urodzin  
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Darka z okazji 50 urodzin o dary Ducha Św. 
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Wandy i Stanisława z okazji urodzin 
16,00 Nieszpory kolędowe 
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Agnieszki z okazji 75 urodzin z prośbą o 
zdrowie, Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej na dalsze lata życia, od córek, 
syna i wnuków z rodzinami 

       PONIEDZIAŁEK (dnia 23 stycznia) 
7,00 1. Za †† Barbarę i Józefa Karolaków;  
      2. Za † Andrzeja Jaworskiego, od kuzyna Grzegorza Michulca z rodziną           

        WTOREK (dnia 24 stycznia), św. Franciszka Salezego 
17,00 1.Za † Zofię Bałuszyńską w 6 rocznicę śmierci, od koleżanek 
   2. (poza parafią) Za † Eugeniusza Kościółka, od Antoniny i Andrzeja Odrowążów              

        ŚRODA (dnia 25 stycznia), święto Nawrócenia św. Pawła Apostoła 
7,001. Za † Andrzeja Jaworskiego, od kuzyna Janusza Michulca z rodziną  
    2. (poza parafią) Za † Czesławę Weszka, od rodziny Mika, Wawrzacz i Romuzga            

        CZWARTEK (dnia 26 stycznia), śś. biskupów Tymoteusza i Tytusa 
16,20 Różaniec do 7 Boleści Matki Bożej 
17,00 1. O prawo do życia dla dzieci poczętych, o jedność Kościoła oraz w intencjach 
parafialnej wspólnoty Apostolstwa Dobrej Śmierci  
      2.(poza parafią) Za † Mariusza Mikulskiego, od córki Pauliny z rodziną; poza 
parafią od chrzestnej cioci Eli 

        PIĄTEK (dnia 27 stycznia) 
7,00 Za † Janinę Hańderek, od sąsiadów 
17,00 Za † Teresę Czubaty, od rodziny Greń z Brennej  

        SOBOTA (dnia 28 stycznia), św. Tomasza z Akwinu 
7,00 1. Za † Wiktorię Ulrich, od syna, synowej, wnuków Thomasa, Roberta i Marti-
na;       2. W intencji członków Apostolatu Maryjnego 
17,00 Za parafian         

        NIEDZIELA (dnia 29 stycznia) 
7,30 Za †† Kazimierza Niemca w 4 rocznicę śmierci  
9,30 W intencji żywych i zmarłych członków róż różańcowych naszej parafii 
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji córki Iwony z okazji urodzin 
16,00 Nieszpory kolędowe 
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Bolesława, Marty i Macieja z okazji urodzin 
z prośbą o światło Ducha Św. i Boże błogosławieństwo 

 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,  
 NIEDZIELA,  22 I 2023 r. 

 
ZACHĘCAMY DO NABYWANIA PRASY KATOLICKIEJ.  
ZAPRASZAMY do KAWIARENKI PARAFIALNEJ po Mszy o g. 9,30.  
DO BIBLIOTEKI PARAFIALNEJ ZAPRASZAMY WE WTOREK PO WIECZORNEJ 
MSZY ŚW. 

 
1. Dziś o g. 16 zapraszamy do udziału w nieszporach kolędowych.  
 
2. W czasie ferii zimowych Msze św. w tygodniu będą w godzinach: poniedziałki i 
środy tylko Msza św. o g. 7, we wtorki czwartki Msza św. o g. 17, w piątki i sobo-
ty bez zmian – o g. 7 i 17, adoracja Najśw. Sakramentu: wtorki, czwartki i soboty 
o g. 16, w piątki o g. 15; kancelaria parafialna będzie czynna tylko bezpośrednio 
po Mszy św. 
 
3. Przeżywamy do wtorku Tydzień modlitw o jedność chrześcijan pod hasłem 
„Czyńcie dobro, szukajcie sprawiedliwości”. 
 
4. Liturgiczne obchody tygodnia: we wtorek wspomnienie św. Franciszka Saleze-
go (w tym dniu kończymy Tydzień modlitw o jedność chrześcijan); w środę – 
święto Nawrócenia św. Pawła Apostoła; w czwartek wspomnienie śś. biskupów 
Tymoteusza i Tytusa; w sobotę – św. Tomasza z Akwinu. 
 
W czwartek członków Apostolstwa Dobrej Śmierci zapraszamy na g. 16,20 na 
nabożeństwo i Mszę św. popołudniową; a w sobotę po rannej Mszy św.—
spotkanie Apostolatu Maryjnego. Także w sobotę o g. 18 – zapraszamy na spotka-
nie scholi liturgicznej.  
 
5. Bóg zapłać za sprzątanie kościoła i ofiarę na kwiaty mieszkańcom ul. Górny 
Bór 3, w sobotę prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Górny Bór 4.  Bóg zapłać 
za ofiary ub. niedzieli na ogrzewanie kościoła i domu spotkań. 
 
6. W sobotę o g. 9 wyjazd do Katowic Panewnik na wycieczkę nagrodę dla dzieci 
– gorliwych uczestników rorat. 
 



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 4 (414/2023),  dnia 22 stycznia 2023 r.   

W tym numerze 

Intencje mszalne        2 
Ogłoszenia                 3 
Modlitwa o jedność  4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pon. i pt. g. 8 - 9; 
wt. i czw. - 15,30 - 16,30; 

środa - 18 - 19 
 

Msze św. 
w niedziele:  

7,30, 9,30, 11,30, 16,30  
(od czerwca do sierpnia - 

wieczorna Msza o g. 19,00);  
w tygodniu:   
7,00 i 17,00  

Spowiedź św.  
codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

Msza św. z modlitwą  
o uzdrowienie -   
I wtorki o g. 19. 
Msza szkolna 

dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

Liturgia chrzcielna 
i błogosławienie  
rocznych dzieci 

III niedziela miesiąca, g. 11,30 
 

Adoracja  
Najśw. Sakramentu 
i wspólna Koronka 

do Miłosierdzia Bożego  
w środy, piątki 

od g. 15 do 17, w pozostałe dni 
tygodnia  g.16-17 

w I piątki, g. 8 do 17  
i od 20 do 7 rano 

 
Indywidualne  

błogosł. kapłańskie: 
po każdej Mszy św. 

 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 
ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

 III Niedziela zwykła; Czytania mszalne:  
Iz 8,23b-9,3   Ps 27   1 Kor 1,10-13.17    Mt 4,12-23  
Czytanie z  Księgi proroka Izajasza 
              W dawniejszych czasach upokorzył Pan krainę Zabulona 
i krainę Neftalego, za to w przyszłości chwałą okryje drogę do 
morza, wiodącą przez Jordan, krainę pogańską. Naród kroczący 
w ciemnościach ujrzał światłość wielką; nad mieszkańcami kraju 
mroków światło zabłysło...  
 Czytanie z  1 Listu św. Pawła do Koryntian 
     Upominam was, bracia, w imię Pana naszego, Jezusa 
Chrystusa, abyście żyli w zgodzie i by nie było wśród was rozła-
mów; abyście byli jednego ducha i jednej myśli. Doniesiono mi 
bowiem o was, bracia moi, przez ludzi Chloe, że zdarzają się 
między wami spory. Myślę o tym, co każdy z was mówi: «Ja 
jestem od Pawła, a ja od Apollosa; ja jestem Kefasa, a ja Chrystu-
sa». Czyż Chrystus jest podzielony? Czyż Paweł został za was 
ukrzyżowany? Czyż w imię Pawła zostaliście ochrzczeni?    Nie 
posłał mnie Chrystus, abym chrzcił, lecz abym głosił Ewangelię, i 
to nie w mądrości słowa, by nie zniweczyć Chrystusowego krzy-
ża.   
Słowa Ewangelii wg św. Mateusza 
 Gdy Jezus posłyszał, że Jan został uwięziony, usunął się 
do Galilei. Opuścił jednak Nazaret, przyszedł i osiadł w Kafarna-
um nad jeziorem, na pograniczu ziem Zabulona i Neftalego. Tak 
miało się spełnić słowo proroka Izajasza: «Ziemia Zabulona i 
ziemia Neftalego, na drodze ku morzu, Zajordanie, Galilea po-
gan! Lud, który siedział w ciemności, ujrzał światło wielkie, i 
mieszkańcom cienistej krainy śmierci wzeszło światło».   Odtąd 
począł Jezus nauczać i mówić: «Nawracajcie się, albowiem bli-
skie jest królestwo niebieskie».    Przechodząc obok Jeziora Gali-
lejskiego, Jezus ujrzał dwóch braci: Szymona, zwanego Piotrem, 
i brata jego, Andrzeja, jak zarzucali sieć w jezioro; byli bowiem 
rybakami. I rzekł do nich: «Pójdźcie za Mną, a uczynię was ryba-
kami ludzi». Oni natychmiast, zostawiwszy sieci, poszli za Nim.    
A idąc stamtąd dalej, ujrzał innych dwóch braci: Jakuba, syna 
Zebedeusza, i brata jego, Jana, jak z ojcem swym Zebedeuszem 
naprawiali w łodzi swe sieci. Ich też powołał. A oni natychmiast 
zostawili łódź i ojca i poszli za Nim.    I obchodził Jezus całą 
Galileę, nauczając w tamtejszych synagogach, głosząc Ewangelię 
o królestwie i lecząc wszelkie choroby i wszelkie słabości wśród 
ludu.    

WPROWADZENIE 
Chrystus zamieszkał 

wśród ludzi, niosąc im 
światłość i pokój. Zostali-
śmy powołani — jak apo-

stoł Paweł — by głosić 
nadejście Królestwa Bo-
żego i jedność wszystkich 

opromienionych Bożą 
światłością. Przez tę ofia-
rę, na którą gromadzimy 
się w niedzielę, Chrystus 
znowu do nas przychodzi, 

oświeca nas swym sło-
wem, karmi swym ciałem, 
leczy choroby grzechu i 
zwiastuje nadejście Kró-

lestwa Bożego.  
Przeżywając Tydzień mo-
dlitw o jedność chrześci-
jan prośmy, aby nad na-
mi zabłysło Boże światło, 
które jaśnieje z tej ofiary 
i niesie jedność podzielo-

nym i rozdartym przez 
grzech.  

Modlitwa o jedność chrześcijan 

 Ojcze święty, który wzywasz wszystkich ludzi 

do życia w jednej rodzinie, przebacz nam nasze po-

działy i spraw, byśmy wypełnili nasze powołanie. 

Panie Jezu, który umarłeś, aby rozproszone dzieci 

Boże zgromadzić w jedno, spraw, abyśmy odczuli 

zgorszenie naszych podziałów i dążyli do braterskiej 

wspólnoty.  

 Duchu Święty, który prowadzisz Kościół do 

całej prawdy i rozbudzasz miłość w sercach, spraw, 

abyśmy szukali prawdy dla nas jeszcze niewidocznej i 

pokochali naszych braci szczerą miłością. 

Boże, Ojcze, Synu i Duchu Święty, który przez 

chrzest gromadzisz wszystkie ludy, spraw, aby postę-

pując w jedności, pewnego dnia mogły wspólnie spo-

żywać ten sam Chleb Życia.  

 Łaskawy Boże, niech Twój Duch napełni nas 

radością wspólnego świętowania, abyśmy mogli cie-

szyć się jednością już nam daną i z jeszcze większą 

gorliwością szukali jedności widzialnej. Naucz nas 

cieszyć się wiarą i nadzieją narodów nie pozwalają-

cych gwałcić swej godności i widzieć w nich cudowną 

obietnicę Twojej wolności.  

 Naucz nas dzielić ich radość i razem z nimi 

wiernie kroczyć za Tobą. Rozpal w nas nadzieję i 

wesprzyj naszą dobrą wolę, abyśmy w imię Chrystusa 

mogli razem kroczyć droga miłości, wznosić jedno-

myślnie głosy uwielbienia i śpiewać wspólnie pieśń 

chwały. Boże życia, prowadź nas drogami sprawiedli-

wości i pokoju. Amen.  
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